02.03.2021 № 58 (алғашқы ресми жарияланған күнінен 10 күн өткесін қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.

5. Басым инвестициялық жобалар бойынша кепілдік мөлшері жоба пайдалануға 
берілгенге дейін негізгі қарыз сомасынан 85 (сексен бес) %-ға (қоса алғанда) дейін, 
бірақ 2 550 000 000 (екі миллиард бес жүз елу миллион) теңгеден аспайды. Жоба 
пайдалануға берілгеннен кейін және оны қарыз алушы кредиторға кепілге бергеннен 
кейін кепілдік мөлшері осы қағидалардың  сәйкес мөлшерге дейін 4-тармағына
төмендейді.
      Басым инвестициялық жобалардың тізбесі осы қағидаларға  сәйкес 2-қосымшаға

[...]

мынадай шарттарға сәйкес келетін қарыз шарты бойынша жүзеге асырылады:

1) сыйақы мөлшерлемесі немесе ислам қағидаттарында қаржыландыруға 
қолданылатын кірістілік мөлшерлемесі теңгемен жылдық 17 (он жеті) %-дан аспайтын 
мөлшерде;
      2) ең жоғары сомасы 1 500 000 000 (бір миллиард бес жүз миллион) теңгеден 
аспайды;
      3) нысаналы мақсаты негізгі құралдарды сатып алу, құрылыс, айналым қаражатын 
толықтыру, ауыл шаруашылығы жануарларын, техника мен технологиялық жабдықты 
сатып алу болып табылады.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің

[...]

құжаттарды қоса бере отырып, кепілгерді хабардар етеді.
      Кепілдік беру туралы мәселені қарау үшін кредитор кепілгерге кредитордың ішкі 
нормативтік құжаттарында айқындалған тізбе бойынша құжаттарды ұсынады.
      Кепілгер кредитордан құжаттарды және қарыз алушыдан өтінішті алғаннан кейін 
750 000 000 (жеті жүз елу миллион) теңгеден аспайтын кредиттер бойынша 5 (бес) 
жұмыс күні және 750 000 000 (жеті жүз елу миллион) теңгеден асатын кредиттер 
бойынша 10 (он) жұмыс күні ішінде оларды қарайды және кепілдік беру/бермеу туралы
шешім қабылдау үшін жобаны кепілгердің уәкілетті органының қарауына шығарады.
      Ұсынылған мәліметтердің және (немесе) құжаттардың толық еместігі анықталған